
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82308013L

2. Data e Regjistrimit 08/11/2018
3. Emri i Subjektit A.S.A. Wind
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa 
Nr.3, Hyrja 11, Kati 4, Njesia Bashkiake Nr. 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi dhe zhvillimi i Projekteve mbi energjinë e 

rinovueshme, realizimin, ndërtimin, përdorimin, menaxhimin 
dhe mirëmbajtjen e impianteve industriale, si dhe vepra 
infrastrukture të çdo lloji, duke iu referuar veçanërisht 
impianteve për prodhimin e energjisë. Prodhimi, blerja, 
shitja, shpërndarja e energjisë, të çdo lloji dhe çdo forme, 
duke iu referuar veçanërisht asaj të prodhuar nga impiante të 
burimeve të rinovueshme dhe/ose të asimiluara. Blerja, 
shitja, shkëmbimi i impianteve të veprave të sipërshënuara, 
sikurse dhe realizimi i veprave civile dhe industriale, si për 
shembull të betonit të përforcuar, struktura metalike dhe jo, 
platforma, sondazhe testuese, themele, ura dhe vepra të 
ngjashme, si dhe mure apo vepra murale në përgjithësi. 
Zhvillimi i aktiviteteve të asistencës teknike apo drejtuese, 
planifikim  strategjik, vlerësim për blerje, studime fizibiliteti, 
analizë të kostove, mbledhja e të dhënave dhe 
informacioneve, vlerësime statistikore dhe projektime. 
Ndërtimi, mirëmbajtja, restaurimi i çdo kategorie, të veprave 
civile dhe infrastrukturore, përfshirë ndërtesa civile, 
industriale, monumentale, punë rrugore, impiante sigurie, 
sisteme tubacionesh dhe ujësjellësi, diga, galeri, sistemime 
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hidraulike, agrare dhe të pyjeve, punime hidraulike speciale, 
përfshirë trajtimi i ujrave në përgjithësi, punë detare, vepra 
elektromekanike, elektrodukte për transportimin e energjisë 
elektrike të tensionit të ulët, të mesëm dhe të lartë dhe 
ndalesat përkatëse për transformimin e energjisë elektrike, 
impiante telefonike të ngjashme për telekomunikacione, 
teletransmetime dhe telekontrolle si me kabëll ashtu edhe në 
rrugë ajrore, realizimi i të gjithë këtyre impianteve 
teknologjike, pa përjashtuar asnjërin, realizimi i veprave 
speciale në beton të përforcuar, në struktura metalike dhe 
themele speciale me muret përkatës. Shoqëria, jo si aktivitet 
primar dhe vetëm  me qëllim realizimin e objektit të saj, do 
të mund të blejë dhe të zotërojë pjesëmarrje dhe/ose interesa 
në shoqëri ose të tjera në shoqëri ose ndërmarrje të tjera, 
dhe/ose në Ente të çdo lloji, edhe jashtë vendit, që kanë 
objekt analog të ngjashëm apo të lidhur me të vetin. Merr 
përsipër hua dhe financime, mund te japë garanci, dorëzani 
dhe garanci, hipoteka, dhe në përgjithësi garanci personale 
dhe reale edhe në favor të shoqërive analoge ose të 
ndërlidhura. Mund të kryejë veprime për pronën e 
paluajtshme, financiare, tregtare dhe industriale, të dobishme 
ose të nevojshme për realizimin e objektit të shoqërisë në 
përputhje me ligjet në fuqi. 
Assunta Fagnilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2018                Deri: 31/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

A.S.L.A.
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

Soave Engineering
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: A.S.A. Wind
E-Mail: mirko.laudadio5@soaveengineering.it  
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Telefon: 04223351  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-000404-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42B2976-2203-498B-98F2-1C1818CE46B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C4D48-55AE-48AC-B07D-70F8C8262E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B84701-658A-4299-BDE7-C7F90518364B

